Sociedad con domicilio en la ciudad de Bogotá, sin embargo, los trabajadores en Misión 
podrán estar ubicados en las diferentes sedes a nivel Nacional donde SAE lo requiera. 

3. PRESUPUESTO ESTIMADO 

El presupuesto estimado del presente proceso de contratación es hasta la suma de DOS MIL 
OCHOCIENTOS MILLONES DE PESOS M/CTE ($ 2.800.000.000), monto que incluye la 
ejecución del objeto contractual, el valor correspondiente al porcentaje de AIU, IVA, impuestos, 
tasas y contribuciones a los que haya lugar.  

Respecto al valor final del contrato será el que resulte de la sumatoria de las facturas que

[...]

MODALIDAD DE SELECCIÓN 

De conformidad con el Manual de Contratación de SAE S.A.S, la modalidad contractual mediante 
la que se desarrollara el presente proceso de contratación corresponde al “Concurso Público” 
teniendo en cuenta que la cuantía supera MIL SEISCIENTOS (1.600) salarios mínimos legales 
vigentes –SMLMV.  

9. SUPERVISIÓN 

La supervisión, coordinación y control en la ejecución del contrato por parte de SAE, estarán a 
cargo del Gerente de Talento Humano. 

CAPITULO II 

DE LOS REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS, TECNICOS, FINANCIEROS Y